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Właściwości
Opis VP8226 ODKURZACZ WORKOWY REFRESH PARQUET 700 WOdkurzacz workowy Refresh Parquet
Concept VP8226 z bardzo wydajnym silnikiem 700 W ECO jest ekspertem do wszystkich rodzajów podłóg.
Wyróżnia się cichą pracą, wydajną filtracją i zasięgiem 10 m. EXTRA wydajnośćOdkurzacz workowy Refresh
Animal VP8226 jest wyposażony w bardzo wydajny silnik ECO o mocy 700 W. Możesz łatwo regulować siłę
ssania dzięki elektronicznemu sterowaniu. Doskonale radzi sobie z czyszczeniem twardych podłóg i dywanów.
Jest świetnym pomocnikiem przy regularnym sprzątaniu, a dzięki bogatym akcesoriom docenią go również
właściciele czworonogów. Zmywalny filtr HEPA 13 wychwytuje nawet najdrobniejsze cząsteczki kurzu, dzięki
czemu nadaje się również dla alergików i astmatyków. Ciche sprzątanie bez ograniczeńOgromną zaletą tego
modelu jest bardzo cicha praca, maksymalna głośność sięga zaledwie 69 dB. Dzięki 10-metrowemu zasięgowi
z łatwością wyczyścić nawet przestronne pomieszczenia. AAAA szczotka - numer jeden w
odkurzaniuSpecjalny kształt szczotki podłogowej AAAA zapewnia maksymalną wydajność w połączeniu z
rewolucyjną konstrukcją silnika. Możesz nią doskonale odkurzyć wszystkie dywany, chodniki, schody czy
meble tapicerowane. Po przełączeniu i wysunięcia włosia odkurzacz jest gotowy do czyszczenia wszystkich
twardych podłóg. Szczotka do parkietówSzczotka do parkietów jest przeznaczona do czyszczenia wszystkich
twardych podłóg w gospodarstwie domowym. Jest specjalnie zaprojektowany do delikatnego czyszczenia, aby
nie zarysować ani w inny sposób nie uszkodzić podłogi. Extra długa szczotka szczelinowa CARCzyszczenie
samochodu między siedzeniami lub w trudno dostępnych miejscach będzie dużo łatwiejsze dzięki elastycznej
szczotce szczelinowej, która dotrze w każde trudno dostępne miejsce. Ssawka szczelinowa ze
szczoteczkąCzęścią podstawowego wyposażenia odkurzacza jest również specjalna ssawka 2 w 1, będąca
połączeniem ssawki szczelinowej i szczotki do kurzu. Możesz użyć jej jako oddzielnej ssawki szczelinowej do
odkurzania trudno dostępnych miejsc (kaloryferów, szuflad, przestrzeni między materacami i tapicerką itp.)
Lub zamknąć szczotkę i delikatnie usunąć kurz z mebli, rolet, parapetów, książek czy klawiatur. Ssawka
szczelinowaOdkurzaj sofy, fotele, materace, łóżka lub wnętrza samochodów z ssawką do tapicerki. Delikatnie
usuwa wszelkie zabrudzenia, nie uszkadzając tkaniny obiciowej. Antybakteryjny worek XLWyjątkowo duży
worek o pojemności 3,5 l wykonany jest z nowoczesnej tkaniny SMS, która posiada szereg zalet w porównaniu
do klasycznych worków papierowych: ma wysokie właściwości filtracyjne jest ANTYBAKTERYJNA. Oszczędza
również silnik odkurzacza.Filtr HEPA 13 docenią zwłaszcza alergicy. Filtr pochłania do 99,9% roztoczy, pyłków
i bakterii, które mogą przedostać się z powrotem do pomieszczenia podczas odkurzania. Rezultatem jest
zdrowszy i czystszy dom. Elegancki i praktyczyElegancki design odkurzacza podkreślają chromowane
elementy, które prezentują się bardzo estetycznie. Gumowane tylne koła są bezpieczne dla wszytskich podłóg,
więc nie musisz się martwić o zarysowania. Odkurzacz wyposażony jest w praktyczny uchwyt ułatwiający
przenoszenie i posiada 2 pozycje parkowania oraz 2 opcje mocowania końcówki podłogowej.
Typ (AGD) Odkurzacz workowy
Moc 700
Poziom hałasu 69



Marka Concept

Model VP8226

Kolor dominujący czarny

Kod producenta VP-8226

EAN 8595631007860

Moc 700

Rodzaj odkurzacza workowy

Pojemność zbiornika
na kurz

3.5

Filtr HEPA

Stan Nowy

Pojemność (AGD) 3.5
Filtr HEPA 13
Długość przewodu 7
Zasięg 10
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy na obudowie
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Szczotka AAAA Ssawka do parkietów Ssawka szczelinowa CAR Ssawka szczelinowa ze
szczoteczką Ssawka do tapicerki
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary
Pozostałe parametry Elektroniczna kontrola mocy Metalowe rury teleskopowe Pozycja parkowania pionowa i
pozioma Automatyczny zwijacz przewodu Gumowane tylne koła Przednie koło obraca się o 360 °

Parametry

Zdjęcia
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